
Pagina 1 van 1 
 

 
 
 
Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van het besluit van de 
Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de bevoegdheden 

van de leden van de Vlaamse Regering 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het bijzonder decreet van 7 juli 2006 over de Vlaamse instellingen, artikel 21; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de 

bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Regering; 

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op …; 

   

Op voorstel van de minister-president van de Vlaamse Regering; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

Artikel 1. In het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de 

bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Regering, het laatst gewijzigd bij het besluit van 

de Vlaamse Regering van 16 juni 2017, wordt een artikel 13/1 ingevoegd, dat luidt als volgt:  

 

“Art. 13/1. De Vlaamse minister, bevoegd voor de ruimtelijke ordening, heeft delegatie om te 

beslissen over de beroepen inzake opening, afschaffing, wijziging of verlegging van 

buurtwegen, vermeld in artikel 28 van de wet van 10 april 1841 op de buurtwegen.”. 

 

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 27 oktober 2017. 

 

Art. 3. De leden van de Vlaamse Regering zijn, ieder wat hem of haar betreft, belast met de 

uitvoering van dit besluit. 

 

 

Brussel,  

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering,  

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 


